آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

جب جمعہ سلامت گزر جائے تو سمجھو کہ سارا ہفتہ سلامتی سے گزر گیا اور جب رمضان سلامتی سے گزر جائے تو گویا سارا سال سلامت رہا۔
(الجامع الصغیر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 12 دسمبر 2001ء، 26 رمضان 1422 ہجری - 12 فروری 1380 مئی جلد 51-86 نمبر 284

خطبہ عید الفطر

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الفطر مورخہ 17 دسمبر 2001ء کو پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 3:30 بجے بیت الفضل لندن سے براہ راست نشر ہوگا۔ احباب اس سے استفادہ کریں۔
(ناظر اشاعت)

خصوصی درخواست دعا